Ofício GP. Nº. 631/2008

Botucatu, 12 de agosto de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 605/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
Às

FAMÍLIAS ARAÚJO MANOEL e BARBOSA

“Bichos&Cia”
  Botucatu - SP